发展改革和经济局

高新(滨江)发改备

[2013]029 号

合 计 87,253.62

（二）募集资金投资项目变更情况

截至2019年11月15日，本公司募集资金投资项目实施内容共变更了2

项，涉及金额为人民币67,531.10万元，具体变更项目情况如下：

1、《网络游戏新产品开发项目》实施内容变更：

3

根据 2017 年 3 月 24 日公司第二届董事会第十三次会议决议，决定变更公司首

次公开发行部分募集资金投资项目的实施内容，即网络游戏新产品开发项目的实施

内容由原来的“新增《H-Game》、《梦城堡》、《梦将传》、《霸业无双》、《回

到桃园》和《战魂策》六款不同类型的网络游戏新产品”变更为“新增《预研新游

M》、《梦城堡》及开发多款移动游戏新产品。”2017 年 4 月 17 日，公司 2016 年

年度股东大会决议通过了《关于变更部分募集资金投资项目实施内容的议案》。

2、募投项目变更：

根据 2019 年 1 月 30 日公司第三届董事会第五次会议决议，决定变更《网络游

戏运营平台》建设项目、《网络游戏新产品开发》项目的部分募集资金用途，用于

收购厦门游动网络科技有限公司 80%股权。其中，变更网络游戏运营平台建设项目

资金金额为 19,679.56 万元（含利息收入）；变更网络游戏新产品开发项目资金金

额为 9,317.81 万元，合计变更募集资金金额为 28,997.37 万元。网络游戏新产品开

发项目投资总额超出募集资金投入部分，由公司自有资金补足。2019 年 2 月 20 日，

公司 2019 年第二次临时股东大会决议通过了《关于变更部分募集资金投资项目用

于收购厦门游动网络科技有限公司 80%股权的议案》。

公司募集资金投资项目变更情况如下：

单位：万元

变更前 变更前

募投项目 募集资金金额 募投项目 募集资金金额

网络游戏新产品开发项目 47,851.54
网络游戏新产品开发项

目
38,533.73

网络游戏运营平台建设项目 22,047.90
网络游戏运营平台建设

项目 2,368.34

收购厦门游动网络科技

有限公司 80%股权
28,997.37

合 计 69,899.44   69,899.44

（三）募集资金投资项目变更情况

4

截至 2019 年 10 月 31 日，公司募投项目进展情况如下：

单位：万元

存放银行 变更前名称
变更后

名称
募集资金金额

利息收入扣

除银行手续

费净额

实际使用

金额

募集资金

余额

杭州银行

白马湖支

行

网络游戏新

产品开发项

目

网络游

戏新产

品开发

项目

38,533.73 3,842.75 9,060.59 33,315.89

收购厦

门游动

网络科

技有限

公司

80%股

权

9,317.81 _ _ 9,317.81

宁波银行

杭州分行

滨江支行

网络游戏运

营平台建设

项目

网 络 游

戏 运 营

平 台 建

设项目

2,368.34 1,469.37 3,837.71 -

收 购 厦

门 游 动

网 络 科

技 有 限

公 司

80% 股

权

19,679.56 156.48 17,319.80 2,516.24

江苏银行

滨江支行

网络游戏软

件生产基地

项目

_

17,354.18 23.30 17,377.48 -

合 计  87,253.62 5,491.90 47,595.58 45,149.94

注：网络游戏软件生产基地项目募集资金已使用完毕，该募集资金账户已于 2017 年 7 月注销。

三、本次使用部分闲置募集资金进行现金管理的基本情况

本着股东利益最大化原则，为提高闲置募集资金使用效率，合理利用闲置募集

资金，在确保不影响募集资金项目建设和募集资金使用的情况下，使用不超过 4 亿

元人民币的闲置募集资金进行现金管理，选择适当的时机，阶段性购买安全性高、

流动性好、有保本约定的银行理财产品。具体情况如下：

（一）资金来源及投资额度

5

为提高闲置募集资金的收益，在确保不影响募集资金投资项目建设和募集资金

使用的情况下，公司本次拟对最高额度不超过 4 亿元的暂时闲置募集资金进行现金

管理。在上述额度范围内，资金可在 12 个月内滚动使用。

（二）投资品种

为控制风险，公司运用闲置募集资金投资的品种为低风险、保本型的银行理财

产品，且该投资产品不得用于质押。收益率预计高于银行同期存款利率，期限以短

期为主。拟投资的银行理财产品不需要提供履约担保。

（三）决议有效期

自股东大会审议通过之日起十二个月之内有效。

（四）投资期限

单项理财产品期限最长不得超过十二个月，不得影响募集资金投资计划的正常

进行。

（五）实施方式

公司董事会授权董事长在额度范围内行使该项投资决策权并签署相关合同文件，